

پذیرش آگهی
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

یکشنبه ۱۴۰۲/۰۵/۲۲

سال یازدهم - دور جدید

شماره ۲۹۰۵ - مسلسل ۲۸۹۵

۴ صفحه

August ۲۰۲۳

Vol.2895 - No.2905

قیمت ۴۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

اتفاق خراسان

نیروگاه سیکل ترکیبی شیروان از پروژه پساب شهری استقبال می کند



فرسایش خاک در خراسان شمالی
بیش از میانگین کشوری است



دهک های ۱ تا ۵ به صورت رایگان
تحت پوشش بیمه قرار می گیرند



صحرای قره قوم، معطل اصلی
بروز گرد و غبار در استان



مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی خراسان شمالی:
شهرک تخصصی خورشیدی در خراسان شمالی
راه اندازی می شود

خبر

نیروگاه سیکل ترکیبی شیروان از پروژه پساب شهری استقبال می کند

گروه خبر / امیری
irina.henetai@gmail.com



مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق شیروان گفت: نیروگاه سیکل ترکیبی شیروان از اختصاص پساب برای جایگزینی در مصارف این مجموعه استقبال می کند. محمد صادق مصدق اظهار کرد: به عنوان نخستین صنعت استان و پیش از اینکه استفاده از پساب به تکلیف تبدیل شود، اعلام کردیم که آماده جایگزینی آب مصرفی با پساب هستیم و از آن استقبال می کنیم. وی تاکید کرد: با توجه به شرایط آبی نامناسب و منابع آبی کم شهرستان شیروان، علی رغم هزینه های گزاف به سمت تغییر دستگاه های تصفیه خانه با هدف آمادگی برای استفاده از پساب شهری حرکت کردیم. وی ادامه داد: درحال حاضر شبکه پساب شیروان تکمیل نیست و باید لوله گذاری در مسیر نیز انجام شود. ما نیز پیگیر این موضوع هستیم و جزو برنامه های جدی ما محسوب می شود. مصدق گفت: البته مقدار آب مصرفی نیروگاه در مقابل مصرف شهرستان بسیار ناچیز است. مصرف آب شهرستان ۴۵۶ لیتر بر ثانیه است اما در مقابل، نیروگاه سیکل ترکیبی صرفاً حدود ۱۲ لیتر بر ثانیه مصرف آب دارد.

تولید نیروگاه شیروان از مرز ۷۸۸ هزار مگاوات ساعت گذشت

مدیرعامل شرکت بهره برداری نیروگاه طرشت-سیکل ترکیبی شیروان نیز در این نشست از تولید بیش از ۷۸۸ هزار مگاوات ساعت برق در نیروگاه شیروان طی تیر ماه خبر داد. سیدیحیی نوبخت افزود: از این میزان تولید، ۵۲۴ هزار مگاوات ساعت به تولید خالص واحدهای گازی و بیش از ۲۶۴ هزار مگاوات ساعت هم به واحدهای بخار اختصاص دارد.

وی با بیان اینکه میزان آمادگی نیروگاه شیروان برای تولید، بیش از ۸۱۲ هزار مگاوات ساعت بوده است، گفت: میزان آمادگی ۲.۸۵ درصد و راندمان نیروگاه ۴.۶۶ درصد نسبت به مدت مشابه در سال گذشته افزایش داشته است.

راندمان نیروگاه سیکل ترکیبی شیروان به ۴۹ درصد افزایش یافت

مدیر نیروگاه سیکل ترکیبی شیروان نیز گفت: با تغییرات اعمال شده و به روزرسانی تجهیزات، راندمان این نیروگاه از زیر ۴۰ درصد به ۴۹ درصد رسیده است. حامد اسماعیلی اظهار کرد: نیروگاه سیکل ترکیبی شیروان روزانه ۲۳ هزار مگاوات برق تولید می کند که البته با تلاش های بسیار، رکورد تولید آن نیز با رسیدن به ۲۸ هزار مگاوات، شکسته شده است. وی تاکید کرد: این نیروگاه، به هیچ عنوان از مزایای استفاده نمی کند و قابلیت استفاده از آن را نیز ندارد. سوخت اصلی نیروگاه، گاز است اما در مواقع خاص از سوخت جایگزین که گازوئیل است استفاده می شود. در عین حال به مسائل زیست محیطی توجه ویژه ای می شود.

دهک های ۱ تا ۵ به صورت رایگان تحت پوشش بیمه قرار می گیرند

گروه خبر / یزدان پناه

سرپرست اداره کل بیمه سلامت خراسان شمالی گفت: تمامی بیمه شدگان دهک های ۱ تا پنج پیامک اطلاع رسانی درخصوص تحت پوشش قرار گرفتن بیمه ایرانیان به صورت رایگان نیز ارسال شده است.

مهرداد سفیدگران روز شنبه در بازدید از دفتر روزنامه اتفاقیه اظهار کرد: حدود ۱۳۰ هزار نفر از این جمعیت جزو پنج دهک اول جامعه هستند که به صورت رایگان تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفته اند و مابقی افراد نیز که جزو دهک های ۶ تا ۹ هستند از تخفیف برخوردار شده اند.

سرپرست اداره کل بیمه سلامت خراسان شمالی با بیان اینکه ۲ دهک درآمدی چهارم و پنج با مصوبه جدید دولت زیر پوشش بیمه رایگان سلامت قرار گرفتند افزود: دهک درآمدی چهارم برای استفاده از خدمات بیمه قبلاً مبلغ ۱۴۳ هزار تومان



شامل ۱۰ درصد حق بیمه و دهک پنج مبلغ ۲۸۷ هزار تومان شامل ۲۰ درصد حق بیمه سالانه پرداخت می کردند که با این مصوبه جدید خدمات برای این ۲ دهک همچون سه دهک اول رایگان شده است. وی تصریح کرد: هیات وزیران علاوه بر ارایه خدمات رایگان برای ۲ دهک درآمدی چهارم و پنجم برای دهک های درآمدی ۶ تا ۹ نیز تخفیف هایی را در نظر گرفته اند.

سرپرست اداره کل بیمه سلامت خراسان شمالی بر گسترش پوشش بیمه ای در جامعه تاکید کرد و گفت: این دهک ها مربوط به ساکنان شهرهای بالای ۲۰ هزار نفر استان خراسان شمالی است. وی بر اطلاع رسانی رسانه ها در جامعه تاکید کرد و افزود: از تمامی افرادی که زیر پوشش هیچ نوع بیمه درمان نیستند می خواهیم که از طریق کد دستوری (۱۶۶۶٪) با تلفن همراه خود نسبت به آگاهی درخصوص وضعیت بیمه ای خود اقدام کنند.

سرپرست اداره کل بیمه سلامت خراسان شمالی خاطر نشان کرد: اینک ۷۳۱ هزار و ۵۶۲ نفر از جمعیت یک میلیونی استان زیر پوشش بیمه سلامت قرار گرفتند که از مجموع این تعداد ۴۵۱ هزار و ۴۹۰ نفر در صندوق روستایی، ۵۶ هزار و ۳۶ نفر در صندوق کارکنان دولت، ۴۰ هزار و ۷۲۲ نفر در صندوق سایر اقشار و مابقی نیز جزو مشمولان بیمه ایرانیان هستند.

صحرای قره قوم، معظل اصلی بروز گرد و غبار در استان

گروه خبر / ناهیدی

مدیرکل محیط زیست خراسان شمالی، صحرای قره قوم در کشور ترکمنستان را یکی از معضلات اساسی و عامل بروز گرد و غبار در این استان اعلام کرد.

رضا شکاریان با حضور در دفتر روزنامه اتفاقیه اظهار کرد: در گذشته صحرای قره قوم یکی از منشاء های آلودگی بود اما با تغییر اقلیم و بروز خشکسالی های بیشتر، آلودگی آن شدت گرفته است.

وی تصریح کرد: میزان آلاینده های ذرات گرد و غبار موجود در این صحرا بسیار بالا و برای سلامتی انسان خطرناک است. شکاریان گفت: قرار بر این است تا رئیس جمهور با همتای خود دیدار و گفت و گو داشته باشد که احتمالاً یکی از موارد در دستور کار، موضوع صحرای قره قوم است. به گفته وی، کم آب و یا خشک شدن دریاچه آرال در مرز کشور ترکمنستان و ازبکستان نیز مزید بر علت شده است. این مقام مسئول افزود: بخشی از آلودگی های گرد و غبار در این استان متأثر از استان سمنان است و علاوه بر آن در خراسان شمالی نیز دو کانون گرد و غبار در اسفراین و جاجرم وجود دارد. وی ادامه داد: خرید پروانه های چرا در منطقه میاندشت جاجرم یکی از اقداماتی است که به منظور کنترل کانون های گرد و غبار انجام



شده است. این مقام مسئول افزود: بخشی از آلودگی های گرد و غبار در این استان متأثر از استان سمنان است و علاوه بر آن در خراسان شمالی نیز دو کانون گرد و غبار در اسفراین و جاجرم وجود دارد. وی ادامه داد: خرید پروانه های چرا در منطقه میاندشت جاجرم یکی از اقداماتی است که به منظور کنترل کانون های گرد و غبار انجام

آگهی مزایده نوبت اول

در مورد پرونده اجرائی کلاسه ۰۱۰۰۲۰۴ ش ۲ اجرای احکام مدنی بجنورد، فیما بین محکوم له زهرا رزاز و محکوم علیه ابراهیم حسین زاده با موضوع طلب به مبلغ ۳۰,۴۰۷,۹۹۰,۲۳۴ ریال با عنایت توقیف مال و انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر :

مشخصات ملک : اعضاء هیئت هفت نفره کارشناسان رسمی دادگستری به اتفاق خواهان و خوانده از محل ملک واقع در حومه شرقی شهرستان بجنورد بازدید و ضمن تطبیق زمین در طبیعت بانقشه و اسناد و مدارک موجود و استماع اظهارات طرفین و بررسی مستندات و متعاقباً انجام بررسیهای لازم در مورد ارزیابی زمین مورد نظر وجهات فنی موضوع ، بدینوسیله نظریات کارشناسی هیئت منتخب به شرح ذیل تقدیم حضور میگردد. مورد کارشناسی تعیین قیمت و ارزیابی چند قطعه زمین در حومه شرقی شهرستان بجنورد ، یک کیلومتری جاده مشهد به بجنورد می باشد با توجه به بازدید انجام شده زمین های مورد نظر مشاع بوده که خوانده متعهد نمودند تأیید کلیه مالکین مشاعی زمین های ارزیابی شده در کارشناسی را اخذنویسه هیئت کارشناسی تحویل نماید ، باگذشت چندین روز و چندین نوبت قول مساعد مبنی بر ارائه صورتجلسه متاسفانه از ارائه آن امتناع نمودند و بر اساس نظریه کارشناس محترم امور ثبتی که گزارش آن در پرونده موجود می باشد لذا بدون تأیید کلیه مالکین مشاعی، ارزیابی قطعات زمین با کاربری زراعی انجام شد. ۱- صاحب ملک : ابراهیم حسین زاده بر اساس میزان سهمی که در استعمال ثبتی وجود دارد . ۲- محل وقوع ملک : ملک مورد نظر طبق نقشه کارشناس ثبتی و براساس مختصات جغرافیائی ۴۱۴۸۴۲۷ - ۵۳۲۹۲۷ در اراضی و املاک مجاور جاده مشهد به بجنورد واقع شده است که دارای کاربری زراعی می باشد . ۳- ملک ثبت شده است پانه : بایررسی بعمل آمده و نظریه کارشناس ثبتی ملک مورد نظر با پلاکهای ۱۵ ، ۲۳ ، ۲۲ ، ۲۱ ، ۱۲ فرعی از ۱۴۵ اصلی علیخان ناظر بخش دو بجنورد ثبت شده است . ۴- ملک در اجاره است پانه : در حال حاضر ملک در اجاره نمی باشد و در اختیار آقای حسین زاده و دیگر مالکین مشاع می باشد ۵- ملک مشاع است یا مفروز: بر طبق موارد فوق ملک مشاع است و مفروز نمی باشد . ۶- تعیین حقوقی که اشخاص نسبت به آن ملک تحت هر عنوان دارند: بجز مالکین مشاع و به هنگام کارشناسی هیئت هفت نفره هیچ شخص دیگری در محل ادعائی ندارد قیمت هر کدام از پلاکها به شرح ذیل باشد الف - پلاک شماره ۱۵ فرعی از ۱۴۵ اصلی بخش ۲ بجنورد به مساحت ۲۷۵۱۶,۳۸ متر مربع است که سهم آقای ابراهیم حسین زاده برابر سید و هشتادوشش ده هزار دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان آن یعنی ۱۰۶۲,۱۳ متر مربع می باشد با توجه به ارزش هر متر مربع آن برابر ۱۸ میلیون ریال برآورد میگردد در مجموع سهم حسین زاده از این پلاک ۱۹,۱۱۸,۳۴۰,۰۰۰ ریال ارزش دارد . ب - پلاک شماره ۲۲ فرعی از ۱۴۵ اصلی بخش ۲ بجنورد به مساحت ۲۲۴۱,۲۷ متر مربع است که سهم آقای ابراهیم حسین زاده برابر بیست و پنج صدم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان آن برابر ۹۲,۴ متر مربع می باشد با توجه به ارزش هر متر مربع آن برابر ۱۹ میلیون ریال برآورد میگردد در مجموع سهم حسین زاده از این پلاک ۱,۷۷۴,۶۰۰,۰۰۰ ریال ارزش دارد . ج - پلاک شماره ۲۳ فرعی از ۱۴۵ اصلی بخش ۲ بجنورد بصورت یک باب منزل مسکونی مخروبه بادیوارهای گلی به مساحت ۱۶۳۲۹,۶ مترمربع است که سهم آقای ابراهیم حسین زاده برابر بیست و یک دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان آن برابر ۱۳۶۰,۸ متر مربع می باشد با توجه به ارزش هر متر مربع آن برابر ۲۱ میلیون ریال برآورد می گردد در مجموع سهم حسین زاده از این پلاک ۲۸,۵۷۶,۸۰۰,۰۰۰ ریال ارزش دارد . ح - پلاک شماره ۲۱ فرعی از ۱۴۵ اصلی بخش ۲ بجنورد به مساحت ۴۱۶۱,۷۸ متر مربع است که سهم آقای ابراهیم سهم حسین زاده برابر بیست و یک دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان آن برابر ۳۴۶,۸ متر مربع می باشد باتوجه به ارزش هر متر مربع آن برابر ۱۹ میلیون ریال برآورد میگردد در مجموع سهم حسین زاده از این پلاک ۶,۵۸۹,۲۰۰,۰۰۰ ریال ارزش دارد. در مجموع سهم ابراهیم حسین زاده از پلاکهای ۱۵ ، ۲۳ ، ۲۲ ، ۲۱ فرعی از ۱۴۵ اصلی علیخان ناظر بخش دو بجنورد به مبلغ ۵۶,۰۵۸,۹۴۰,۰۰۰ ریال معادل پنج میلیارد و ششصد و پنج میلیون و هشتصد و نود و چهار هزار تومان بر آور دوارزیابی میگردد است و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۴ ساعت ۱۱:۳۰ الی ۱۲:۰۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به میزان طلب محکوم له و الباقی پلاکها بابت بدهی محکوم علیه از پرونده ۰۱۰۰۲۰۶ ش ۲ اجرا (محکوم له سارا رزاز و محکوم علیه ابراهیم حسین زاده) به فروش برسد، بنابر این متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت مقرر ، مبلغ تودیدی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط مزایده تجدید می گردد.

دادورز شعبه ۲ اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد_ عطارد

شناسه آگهی: ۱۵۴۵۰۴۰

